
 
 

www.clr-laura.cz , tel. 776 089 097, 491 616 380 
 

Medový peeling 
 

Popis procedury: 
Doveďte svoji pokožku těla k dokonalosti. 
Tělový peeling s cukrem a delikátní mléčně-medovou vůní Vás postupně přenese do uklidňujícího světa 
tělových rituálů, účinně odstraní povrchovou vrstvu odumřelých buněk, vyhladí a změkčí pokožku Vašeho 
těla. Po osprchování těla následuje jemné vmasírování tělového másla. Vaše pokožka bude opět vláčná a 
nádherně hebká. Omamná vůně másla a umění doteků přispěje k tělesnému a duševnímu uvolnění. 

Účinek: 
Exfoliace (peeling) spočívá v odstraňování kožních buněk na svrchní vrstvě naší pokožky. Vzhledem k tomu, 
že se tato vrstva pokožky obměňuje každé dva měsíce, je potřeba průběžně odstraňovat tu starou a nechat zářit 
tu novou. Proto by se toto ošetření mělo stát Vaší přirozenou součástí  péče o tělo. 
 
Doba aplikace: 45 min. 

Vyživující péče o tělo (mléko a med) 
 

Popis procedury: 
Zahalte se do mléčně-medové smyslnosti. Tato ojedinělá speciální péče Vám přináší kompletní péči o 
pokožku těla. 
Peeling s cukrem účinně odstraní odumřelé buňky (šupinky kůže) a důkladně prokrví pokožku. Poté následuje 
zábal s vyživující maskou, která zvláční povrch pokožky a dodává ji mladistvý vzhled. Závěrečná uvolňující 
masáž tělovým máslem příjemně uvolní, dodá pokožce velmi kvalitní výživné látky a vrátí ji pocit hebkosti a 
vláčnosti. 
 
Účinek: 
Exkluzivní tělová kůra, která poskytne nezapomenutelné okamžiky rozmazlování všech smyslů a která naplní 
tělo i duši energií. Je výborná na vyhlazení a zkrášlení pokožky. Dokonale rozmazluje suchou nebo velmi 
suchou pokožku. 

Doba aplikace:  75 min. 

 


